
Uchwała nr 27/RSDUW/2023
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 20 lutego 2023 roku

w sprawie wyboru przedstawicielek do Rady Dydaktycznej nr 36: filologia bałtycka; filologia
klasyczna i studia śródziemnomorskie; filologia polska; filologia polskiego języka migowego;

kulturoznawstwo – wiedza o kulturze; logopedia ogólna i kliniczna; slawistyka; sztuka pisania;
sztuki społeczne

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego
wprowadzonego Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Wybiera się Adriannę Karbowiak (Wydział Polonistyki), Katarzynę Muszyńską (Wydział Polonistyki)
oraz Marlenę Rycombel (Wydział Polonistyki) na przedstawicielki do Rady Dydaktycznej nr 36.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Filipek

Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


